ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2021                                г. Минеральные Воды                              №  6/42
О разрешении на открытие специального  избирательного счета кандидату
в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Пастыреву Д. И.
В соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 года
№ 160/1389-6 и согласованным с Отделением по Ставропольскому краю Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 года № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа                 № 13
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить открытие специального  избирательного счета для проведения избирательной кампании Пастыреву Дмитрию Игоревичу, кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва, выдвинутому избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», включенному в заверенный избирательной комиссией Ставропольского края список кандидатов по одномандатному избирательному округу № 13 на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва в дополнительном офисе № 5230/0735 Ставропольского отделения
№ 5230 ПАО «Сбербанк России», Ставропольский край,  г. Минеральные Воды,
ул. Тбилисская, 57А.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии                                                                         В. Г. Малых
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                      Е. В. Лысенко